Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Озеро»
Юхновского района Калужской области
Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 26  мая   2025 года                                                                               №149

О несении изменений в  Правила
землепользования и застройки
муниципального образования
сельское поселение «Деревня Озеро»
Юхновского района Калужской области

     Рассмотрев материалы  проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки   муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» Юхновского района Калужской области, на основании письма Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации (Минприроды России)  №15-53/53872 от 28.12.2024 г. «О проекте внесения изменений в ПЗЗ МО СП «Деревня Озеро», руководствуясь статьей 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  сельское поселение «Деревня Озеро», в целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством, Сельская Дума МО сельского поселения «Деревня Озеро» РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки
[bookmark: _GoBack] муниципального образования  сельское поселение «Деревня Озеро» Юхновского района Калужской области, утвержденные решением Сельской Думы от 02.11.2009 г. №109 (в редакции Решений Сельской Думы от 12.07.2011 г. №32, от 22.03.2017 г. № 58, от 06.06.2017 г. №69) , изложив  их в новой редакции, согласно приложения.
    2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его  обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Озеро»  в сети  Интернет.
     3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации МО сельское поселение «Деревня Озеро»         Фокину Е.Г.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Озеро»                                                         Финоженкова З.А.